（表面）

様式第７号(第５条関係)

建築物建築変更届

 芦屋市住みよいまちづくり条例施行規則第５条第１項の規定に基づき，先に届け出し

ておりました建築物建築届を下記のとおり変更しますので，再度協議します。

                                年   月   日

 芦屋市長 宛

              建築主  住所

                   氏名

                     TEL

受 付 番 号       年   月   日     第   ―    号

敷 地 の 所 在  芦屋市          町

代 理 者

所在地

事務所名                 担当

TEL

変 更 の 内 容  裏面のとおり

＊ 受 付 番 号       年   月   日     第  ―  ―  号

＊ 審 査 結 果

＊の欄は記入しないこと。

（裏面）

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

計

画

建

築

物

敷 地 面 積 ㎡  ㎡

高さ

建 築 物 の 高 さ ｍ  ｍ

軒 の 高 さ ｍ  ｍ

建 築 面 積 ㎡  ㎡

建 ぺ い 率 ％  ％

延 床 面 積

（建築物全体）
㎡  ㎡

容 積 対 象 床 面 積 ㎡  ㎡

容 積 率 ％  ％

計 画 工 期
    年  月  日から

    年  月  日まで

    年  月  日から

    年  月  日まで

そ の 他

※変更があった内容のみ記載してください。